[bookmark: _GoBack]                                                    Проект3

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О представлении к награждению
Почетной грамотой Новгородской
областной Думы

Принято Думой Любытинского муниципального района ___.___.2020 года

В соответствии с  Положением «О Почетной грамоте Новгородской областной Думы,  утвержденного  Постановлением Новгородской областной Думы от 19.12.2018 № 660-ОД,
  Дума Любытинского муниципального района

РЕШИЛА:
1.  Представить к награждению почётной грамотой Новгородской областной Думы  за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности  Иудиной Елены Николаевны ведущего служащего отдела по работе с населением и общественными объединениями комитета по развитию местного самоуправления и организационной работе Администрации Любытинского муниципального района.
1. Настоящее решение опубликовать в бюллетене  «Официальный
вестник», на сайте Администрации Любытинского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет».

Проект внес:
Начальник отдела по работе с населением
и общественными объединениями
комитета по развитию местного самоуправления
и организационной работе
Администрации Любытинского
муниципального района                                                  Ю.М. Алексеев

Подготовил:
Ведущий служащий отдела по работе
с населением и общественными
объединениями                                                                 П.В. Брусник

Согласовано:
Главный специалист организационного
отдела, юристконсульт                                              М.С. Алексеева